
                                                                             

 

 

 

 

 

 

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ 

"Dijital Girişimcilik Ödülleri" 

SEN DE BAŞVURUNU YAP! 

İstanbul Kalkınma Ajansı "Bilgi ve İletişim Teknolojileri Odaklı Ekonomik Kalkınma Mali 

Destek Programı tarafından hibe desteği alarak, İstanbul Ticaret Üniversitesi tarafından 

yürütülen Mobil Teknolojileri Geliştirme Laboratuvarı Projesi kapsamında "Mobil 

Uygulama Fuarı"  organize edilecektir. 

 

Bilişim ve mobil uygulama sektörleri başta olmak üzere dolaylı bir şekilde mobil 

çözümlerden faydalanan ve bu alanla etkileşimli her sektörden önemli temsilcilerinin bir 

araya geleceği ‘’Mobil Uygulama Fuarı ve Dijital Girişimcilik Ödülleri’’ programı 25 Nisan 

2014 Cuma Günü Saat: 14.30’da İstanbul Ticaret Üniversitesi Sütlüce Yerleşkesi Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilecektir. 

 

 

DİJİTAL GİRİŞİMCİLİK ÖDÜLLERİ 

Mobil Uygulama Fuarı kapsamında Dijital Girişimcilik Ödülleri verilecektir. İstanbul Ticaret 

Üniversitesi, mobil uygulama geliştirme alanında yarışmaya katılmak isteyen herkesi davet 

ediyor... 

Özellikle başımıza icat çıkartacak, çıkartabilecek herkes… 

Çok acayip bir dijital fikriniz var, ama mobil uygulama değil; sizi de bekliyoruz. 

 

 

 

 

 



                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

KİMLER BAŞVURABİLİR: 

Mobil Platformda uygulama geliştirmek, yenilikçi fikirlerini hayata geçirmek isteyen; Lise 

Öğrencileri, Üniversite Öğrencileri, Yeni Mezun Gençler, Profesyoneller, Girişimci Adayları, 

Kısacası: 

Yerinde Duramayan Herkes !!! 

 

İster şahıs, ister grup olarak yarışmaya katılabilir, istediğiniz mobil platformda geliştirme 

yapabilirsiniz. Ve bir sınırlama olmaksızın istediğiniz sayıda uygulamayla başvuru 

yapabilirsiniz.  

 

NASIL BAŞVURULABİLİR? 

Yarışmaya başvuran adaylardan 11 Nisan 2014 Cuma gününe kadar hazırlamış oldukları 

uygulamanın ve dijital fikirlerin genel amaçları, faydaları ve kullanım biçimlerine dair bilgi 

veren ve uygulamanın / dijital fikirlerin ekran görüntülerini içeren bir PowerPoint sunumu 

hazırlamaları ve aynı zamanda 5 sayfayı geçmeyecek bir PDF dosyası hazırlayıp tarafımıza 

iletmeleri gerekmektedir. Sunumların incelenmesinin ardından ön değerlendirme sonuçları 18 

Nisan 2014 Cuma tarihine kadar katılımcılara belirttikleri eposta adresleri üzerinden veya 

telefonlarla bildirilecektir. Ön değerlendirme aşamasını geçerek yarışmaya devam etmesi 

uygun bulunan adayların 22 Nisan 2014 Salı tarihine kadar uygulamalarının final 

versiyonlarını mobiltek@ticaret.edu.tr adresine ad, soyad, irtibat telefonları ve adresleri ile 

birlikte göndermeleri gerekmektedir. Adı, Soyadı, İrtibat telefonları ve Adresleri eksik olan 

başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

Başvuru için; mobiltek@ticaret.edu.tr 

Son Başvuru Tarihi: 11 Nisan 2014 
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DEĞERLENDİRME VE SONUÇLAR? 

Uygulamalar ve dijital fikirler; farklılık, fonksiyonellik, kullanılabilirlik, yaratıcılık ve 

yenilikçilik öğeleri dikkate alınarak değerlendirilecektir. 

Daha fazla bilgi ve deneyim için: www.mobillab.org sitesini takip edin! 

İlk 5’e giren adayların hepsine; yaklaşık 250 kişinin katılımı beklenen Mobil Uygulama 

Fuarı’nda fikirlerini sunma imkanı verilecek ve kazanan ilk 3 aday, ödüllerin sahibi olacaktır. 

Söz konusu fuarda sektörün büyük aktörlerinden bütün sektör oyuncularına kadar herkes 

beklenmektedir. Fuar ile ilgili teferruatlı bilgi ve programı web sitemizden takip edebilirisiniz. 

Sunum Tarihi: 25 Nisan 2014 – Mobil Uygulama Fuarı ve Dijital Girişimcilik Ödülleri 

 

Daha detaylı bilgi için: 

Proje Web Sitesi: www.mobillab.org 

Facebook: facebook.com/iticumobiltek    Twitter Accountu: #iticumobiltek 
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